
AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE - CUNEO 
Ente di rilievo nazionale e di alta specializzazione D.P.C.M. 23.4.1993 

  
 PG/OM                                                         

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
 

Cuneo, lì 28/09/2022                                        N. 1301-2022  
             del registro determinazioni  

 
 

 
 OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 1263 DEL 21.09.2022 AVENTE AD OGGETTO: 

“FORNITURA IN NOLEGGIO (LOCAZIONE OPERATIVA) PER ANNI 
SETTE DI N. 1 ECOTOMOGRAFO DI ALTA FASCIA CON FUNZIONI 
DI FUSIONE IMMAGINI OCCORRENTE ALLA S.C. RADIOLOGIA (N. 
GARA 8670937 – N. CIG 9350940FC9). NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE”. - MODIFICA. 

 
 

 
In data 28/09/2022 presso la sede amministrativa dell’Azienda Ospedaliera 
S.Croce e Carle – in Cuneo, corso  C. Brunet n.19/A, 
 
 
 

IL DIRIGENTE DELLA S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
 
 

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 13-3295 del 28 maggio 2021 ad oggetto: “Art.2 

comma 2, D.Lgs. 171/2016 e s.m.i. - ASO S.Croce e Carle di Cuneo. Nomina Direttore 

Generale”; 

 

vista la deliberazione n. 311 del 22/6/2021 riguardante la regolamentazione interna per 

l'adozione degli atti e provvedimenti dei responsabili dei servizi; 

 

visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici”; 

 

richiamata la determinazione n. 1263 del 21.09.2022 con la quale è stata nominata la 



Commissione Giudicatrice per la valutazione tecnica delle offerte pervenute relative alla 

fornitura in noleggio (locazione operativa) per anni sette di n. 1 ecotomografo di alta fascia con 

funzioni di fusione immagini occorrente alla S.C. Radiologia; 

 

dato atto che nel provvedimento sopra citato, per mero errore materiale, la Dr.ssa Francesca 

Bozzalla Cassione è stata qualificata Dirigente Medico S.C. Oculistica anziché Dirigente 

Medico S.C. Radiologia; 

 

ritenuto pertanto necessario procedere alla modifica della determinazione n. 1263 del 

21.09.2022; 

 

constatato che l’adozione del presente provvedimento compete al Dirigente della S.C.I. 

Acquisti Beni e Servizi per il combinato disposto degli artt.4, 16 e 17 del D.Lgs. 30/3/2001 

n.165 e delle disposizioni regolamentari di cui all’atto aziendale; 

 

richiamata al riguardo la deliberazione n.414 del 7/07/2016 e s.m.i. con la quale è stato disposto 

che il dott. Claudio Calvano, Dirigente Amministrativo di questa A.O., è delegato a svolgere 

tutte le funzioni relative alla S.C.I. Acquisti Beni e Servizi, nell’ambito degli indirizzi generali 

impartiti dalle Direzioni, inclusa l’adozione di determinazioni e la formulazione di proposte 

finalizzate all’assunzione di atti deliberativi, in caso di assenza o di impedimento del Direttore 

della citata Struttura Complessa Interaziendale; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di modificare la determinazione n. 1263 del 21.09.2022, per le motivazioni 

dettagliatamente indicate in premessa, come segue: 

 

- Dr. Michelangel

o 

MERCURI - Dirigente Medico 

S.C. Radiologia 

 

PRESIDENTE 

- Dr.ssa Francesca BOZZALLA 

CASSIONE 

- Dirigente Medico 

S.C. Radiologia 

 

COMPONENTE 

- Sig. Alberto  ROSSO - Collaboratore Tecnico Prof.le 

Esperto S.S. Ingegneria 

Clinica 

 

COMPONENTE 

-

 
Dott.ss

a 

 Paola GERBOTTO - Collaboratore Amm.vo 

Professionale Esperto S.C.I. 

Acquisti Beni e Servizi 

 

SEGRETARIO 

VERBALIZZANT

E 

 



2. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale e al Direttore 

Generale. 

 

 

 

 IL DIRETTORE f.f. 

       S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI 

            CALVANO Dott. Claudio 


